TABELLA N° 1

Codice
Rifiuto

Descrizione

Quantita
giornaliere
(t/giorno)

R13-D15

Quantita
giornaliere
(t/giorno)

R3-R4-R5

Quantita
annuali
(t/anno)

R13-D15

Quantita
annuali
(t/anno)

R3-R4-R5

Quantita
giornaliere
(mc/giorno)

R13-D15

Quantita
giornaliere
(mc/giorno)

R3-R4-R§

Quantita
annuali
(mc/anno)

R13-B1

Quantita
annuali
(mc/anno)

R3-R4-R5

[020103]

Scarti di tessut
vegetali

1,00

1,00

261,00

261,00

1,00

1,00

261,0

D

261,0

[020104]

Rifiuti plastici
(ad esclusiong]
degli

imballaggi)

1,00

1,00

261,00

261,00

1,10

1,10

300,0

D

300,0

[020107]

Rifiuti della
silvicoltura

1,00

0,00

261,00

0,00

1,10

0,00

300,0(

0,00

[020203]

Scarti
inutilizzati per
il consumo o I3
trasformazione

4,00

0,00

1.040,00

0,00

4,00

0,00

1.040,(

0,00

[020301]

Fanghi prodotti
da operazioni d
lavaggio,
pulizia,
sbucciatura,
centrifugaziong
e separazione
componenti

2,00

0,00

520,00

0,00

2,00

0,00

520,04

0,00

[020304]

Scarti
inutilizzabili
per il consumo|
ola
trasformaziong

60,00

50,00

15.600,0(

12.200,(

0 70,00

60,0(

18.55

D,00

16.49

0,00

[020305]

Fanghi prodotti

dal trattamentdg

in loco degli
effluenti

1,00

0,00

261,00

0,00

1,20

0,00

310,0

0,04

[020501]

Scarti
inutilizzabili
per il consumo
ola
trasformazione

5,00

5,00

1.300,00

1.220,0

D 6,50

4,50

1.750

00

1.233

[020601]

Scarti
inutilizzabili
per il consumo
ola
trasformaziong

5,00

5,00

1.300,00

1.220,0

D 6,50

4,50

1.750

00

1.233

,00

[020603]

Fanghi prodotti

dal trattamentdg

in loco degli
effluenti

1,00

0,00

260,00

0,00

2,20

0,00

580,0

0,00




Codice
Rifiuto

Descrizione

Quantita
giornaliere
(t/giorno)

R13-D15

Quantita
giornaliere
(t/giorno)

R3-R4-R5

Quantita
annuali
(t/anno)

R13-D15

Quantita
annuali
(t/anno)

R3-R4-R5

Quantita
giornaliere
(mc/giorno)

R13-D15

Quantita
giornaliere
(mc/giorno)

R3-R4-R§

Quantita
annuali
(mc/anno)

R13-B1

Quantita
annuali
(mc/anno)

R3-R4-R5

[030101]

Scarti di
corteccia e
sughero

1,00

0,00

261,00

0,00

3,00

0,00

880,0

D 0,00

[030105]

Segatura,
trucioli, residui
di taglio, legno,|

pannelli di

truciolare e
piallacci diversi
da quelli di cui

alla voce

030104

2,00

0,00

520,00

0,00

5,00

0,00

1.320,

0 0,0d

[030301]

Scarti di
corteccia e
legno

2,00

3,00

520,00

670,00

5,00

6,00

1.325,

DO 1.672

[030307]

Scarti della
separazione
meccanica nell
produzione di
polpa da rifiuti
dicarta e
cartone

1,00

0,00

260,00

0,00

2,00

0,00

520,0

D 0,00

[030308]

Scarti della
selezione di
carta e cartons
destinati ad
essere riciclati

2,00

2,00

520,00

490,00

4,00

1,81

1.040,

DO

[030310]

Scarti di fibre €]
fanghi
contenenti
fibre, riempitivi
e prodotti di
rivestimento
generati dai
processi di
separazione
meccanica

1,00

0,00

260,00

0,00

2,50

0,00

670,0

D 0,04

[040108]

Cuoio conciatol
(scarti,
cascami, ritagli
polveri di
lucidatura)
contenenti
cromo

5,00

5,00

1.300,00

1.220,0

5,00

5,00

1.325

00 1.370

[040109]

Rifiuti delle
operazioni di
confezionamen
0 e finitura

5,00

5,00

1.300,00

1.200,0

5,00

5,00

1.325

00 1.370

[040209]

Rifiuti da
materiali
compositi (fibre|
impregnate,
elastomeri,
plastomeri)

3,00

3,00

750,00

720,00

8,00

8,50

2.260,

DO 2.360

00

500,00

00



Quantita Quantita Quantita Quantita Quantita Quantita Quantita Quantita
Codice D . giornaliere | giornaliere annuali annuali giornaliere giornaliere annuali annuali
Rifiuto escrizione (t/giorno) (t/giorno) (t/anno) (t/anno) (mc/giorno) | (mc/giorno) | (mc/anno) | (mc/anno)
R13-D15 R3-R4-R5 R13-D15 R3-R4-R5 R13-D15 R3-R4-RH R13-D1| R3-R4-R5
Materiale
orga_nico
[40210] | POrenEe ¥ 3,00 3,00 780,00 | 720,00 5,00 480 | 1.325p0 1.315/50
naturali (ad es
grasso, cera)
[040221] Figisusﬁilid;rgfzrz 5,00 500 | 1.300,00] 1.200,00 5,00 3,84 1.32500 1.054,50
Rifiuti da fibre
[040222] [ Rl datire |5 g 5,00 1.300,00| 1.200,09 5,00 5,00 1.325)00 1.37q,00
[070213] | Rifiuti plastici | 3,00 3,00 780,00 | 700,00 5,00 5,00 1.325,p0  1.370}00
[101314] | RIEUT e fanghif 4 g9 0,00 260,00 0,00 1,50 0,00 400,0p 0,00
Limgtu_ra'e
[120105]| Mool 2,00 0,00 520,00 0,00 3,00 0,00 795,0p 0,00
plastici
Imballaggi in
[150101] | [moalagain | 5 00 5,00 1.300,00| 1.200,09 9,00 9,00 2.500§00 2.46d,00
[150102] 'mmﬁ?g{‘” 10,00 10,00 | 2.600,00] 2.450,0p 12,50 1250  3.320[00 3.42%,00
[150103] 'mbf‘;gigogi N1 go00 8,00 | 2.080,00] 1.950,0p 11,00 11,00 2.950{00 3.014,00
[150104]| 'MPAAAGT | 4 09 4,00 | 1.040,00[ 950,00 2,00 200 53040 548,00
Imballaggi in
[150105]|  material 5,00 5,00 1.300,00 1.220,0p 5,00 4,54 1.325)00 1.254,00
compositi
[150106] | MPala0din [ 1500 | 10,00 | 3.900,00] 2.4500p 22,00 19,64  6.040{00 5.750,00
[Lso107]| mPalaggiin 369 0,00 | 780,00 0,00 4,00 0,00 | 106000 0,0
[L50109] | mbaleddi | 5 oo 2,00 | 52000 450,00 0,80 080 209,00 22040
[160103] F}Eﬁf{ﬂgﬂ” 5,00 0,00 1.300,00 0,00 35,00 0,00 9.275,p0 0,00
[160117]| metalli ferrosi 1,00 1,00 260,00 240,00 0,50 0,50 180,00 137,00
[eo11g)| Me@lnon g 09 1,00 | 26000 | 240,00/ 0,50 050| 180,00 137,40
[160119]| plastica 5,00 5,00 1.300,00| 1.200,09 9,00 9,00 238500 2.46d,00
componenti
[160122] | non specificati| 1,70 0,00 440,00 0,00 1,60 0,00 424,0p 0,00
altrimenti
Rifiuti
inorganici,
[160304] | diversi da quel] 2,70 0,00 700,00 0,00 2,50 0,00 670,0p 0,00
di cui alla voce
160303




Quantita Quantita Quantita Quantita Quantita Quantita Quantita Quantita
Codice o giornaliere | giornaliere annuali annuali giornaliere giornaliere annuali annuali
Rifiuto Descrizione (t/giorno) (t/giorno) (t/anno) (t/anno) (mc/giorno) | (mc/giorno) | (mc/anno) | (mc/anno)
R13-D15 R3-R4-R5 R13-D15 R3-R4-R5 R13-D15 R3-R4-Rj§ R13-B1| R3-R4-R5
R_ifiuti _organici,
[160306] | §ers 29Ul 4 0o 0,00 260,00 0,00 2,50 0,00 670,0p 0,04
160305
[170201] legno 3,00 3,00 780,00 720,00 7,00 7,00 1.855,00 1.918),00
[170202] vetro 1,00 1,00 260,00 240,00 0,40 0,40 106,00 110,00
[170203] plastica 3,00 3,00 780,00 720,00 4,30 4,30 1.150,00 1.180,00
[L70401] | @MePronzo g og 1,00 260,00 | 240,00 0,50 0,50 1350 137,00
[170402]| Alluminio 1,00 1,00 260,00 240,00 0,50 0,50 135,00 137,00
[170403] Piombo 1,00 1,00 260,00 240,00 0,50 0,50 135,00 137,00
[170404] Zinco 1,00 1,00 260,00 240,00 0,50 0,50 135,00 137,00
[170405] | Ferro e acciaid 3,00 3,00 780,00 720,00 1,00 1,00 265,00 274,00
[170407]| metalli misti 1,00 1,00 260,00 240,00 0,50 0,50 135,00 137,00
Terra e rocce,
diverse da
[170504]| quelle di cui 5,00 0,00 1.300,00 0,00 3,00 0,00 795,0p 0,0d
alla voce 17 05
03
fanghi di
dragaggio,
diversa da
[170506] quella di cui 3,30 0,00 850,00 0,00 2,20 0,00 583,0p 0,00
alla voce 17 0§
05
Materiali
isolanti (_ji\(ersi_
[170604] | @@ duell dicull 4 gq 160 | 40000 | 380,00 150 150 | 40000 411,40
170601 e
170603
Rifiuti misti
dell'attivita di
costruzione e
demolizione,
[170904] | yiversi da quell 4,00 0,00 1.030,00 0,00 3,00 0,00 795,0p 0,0d
di cui alle voci
17 09 01, 17 09
02e 170903
Miscugli di
rifiuti composti
[190203] | esclusivamentg¢ 1,30 0,00 330,00 0,00 2,00 0,00 530,0p 0,00
da rifiuti non
pericolosi
fanghi prodotti
[190805] | “iaererd 100 0,00 | 250,00 | 0,00 1,00 000 | 2650p 0,00
reflue urbane




Codice
Rifiuto

Descrizione

Quantita
giornaliere
(t/giorno)

R13-D15

Quantita
giornaliere
(t/giorno)

R3-R4-R5

Quantita
annuali
(t/anno)

R13-D15

Quantita
annuali
(t/anno)

R3-R4-R5

Quantita
giornaliere
(mc/giorno)

R13-D15

Quantita
giornaliere
(mc/giorno)

R3-R4-Rj§

Quantita
annuali
(mc/anno)

R13-B1

Quantita
annuali
(mc/anno)

R3-R4-R5

[190812]

Fanghi prodotti
dal trattamentg
biologico delle
acque reflue
industriali,
diversi da quellf
di cui alla voce|
190811

1,00

0,00

250,00

0,00

1,00

0,00

265,0

D 0,04

[190814]

Fanghi prodotti
da altri
trattamenti
delle acque
reflue
industriali,
diversi da quellf
di cui alla voce
190813

1,00

0,00

250,00

0,00

1,00

0,00

265,0

D 0,04

[191002]

Rifiuti di
metalli non
ferrosi

2,00

0,00

520,00

0,00

1,80

0,00

480,0

D 0,04

[191004]

Fluff - frazione
leggera e
polveri, diversi
da quelli di cui
alla voce
191003

4,00

0,00

1.020,00

0,00

9,00

0,00

2.400,

0,0(

[191106]

Fanghi prodotti
dal trattamentg
in loco degli
effluenti,
diversi da quellf
di cui alla voce
191105

1,00

0,00

250,00

0,00

1,00

0,00

265,0

D 0,04

[191201]

Carta e cartond

5,00

5,00

1.300,00

1.220,0(

4,40

4,40

1.170,

DO 1.207

[191202]

Metalli ferrosi

2,00

2,00

520,00

490,00

1,40

1,33

371,0

D 365,0

[191203]

Metalli non
ferrosi

1,00

1,00

260,00

240,00

0,50

0,50

135,0

D 137,0

[191204]

Plastica e
gomma

5,00

5,00

1.300,00

1.220,0(

8,00

8,30

2.120,

2.275

[191205]

Vetro

1,60

1,30

400,00

300,00

0,70

0,64

190,0

D 176,0

[191207]

Legno diverso
da quello di cuif
alla voce
191206

5,00

5,00

1.300,00

1.210,0(

5,50

5,55

1.550,

1.521

[191208]

Prodotti tessili

5,00

5,00

1.300,00

1.210,0(

3,50

3,50

1.035,

[191210]

Rifiuti
combustibili
(CDR:
combustibile
derivato da

rifiuti)

5,00

5,00

1.300,00

1.200,0

5,00

5,00

1.325

00 1.370

00

00

00

959,00



Quantita Quantita Quantita Quantita Quantita Quantita Quantita Quantita
Codice . giornaliere | giornaliere annuali annuali giornaliere | giornaliere annuali annuali
Rifiuto Descrizione [ (y/giorno) (t/giorno) (t/anno) (t/anno) (mc/giorno) | (mc/giorno) | (mc/anno) | (mc/anno)

R13-D15 R3-R4-R5 R13-D15 R3-R4-R5 R13-D15 R3-R4-R§ R13-®1| R3-R4-R5

Altri rifiuti
(compresi
materiali misti)
prodotti dal
[191212] n};itéz’;}‘zgtgei 84,00 65,00 | 21.800,00 15.500,40 50,00 34,00 14.700,00 9.40p,00
rifiuti, diversi
da quelli di cui
alla voce
191211

[200101] | Carta e cartong 5,00 5,00 1.300,00| 1.220,0( 4,60 454 1.250,p0 1.245|00

[200102] Vetro 1,60 1,20 400,00 278,00 0,72 0,64 200,00 185,00

Rifiuti
biodegradabili 3,50 0,00 895,00 0,00 3,50 0,00 950,0( 0,00

di cucine e
mense

[200108]

[200110] | Abbigliamento 5,00 5,00 1.300,00| 1.220,0( 4,00 4,00 1.060,p0 1.096{00

[200111] | Prodotti tessili 6,00 6,00 1.545,00| 1.450,0( 5,00 5,00 1.350,p0 1.370{00

Batterie e
accumulatori
[200134] | diversi da quell] 1,70 0,00 440,00 0,00 1,50 0,00 400,0( 0,00
di cui alla voce

200133

Apparecchiatur
e elettriche ed
elettroniche

fuori uso,
[200136] q‘fl';’ﬁfg’iﬂﬁi 5,00 5,00 1.300,00 | 1.210,00 6,00 6,00 1.600,p0 1.644]00
alla voce
200121,
200123 e
200135
Legno, divgrso_
[200138] | @ duelodicul ¢ g9 600 | 1.550,00| 1.450,09 8,00 800 | 21200 2.192/00
200137
[200139]|  Plastica 6,00 6,00 1.550,00 | 1.450,00 9,00 9,00 2.385,p0 2.466|00
[200140]|  Metallo 2,00 2,00 520,00 | 480,00 1,50 1,50 400,00 411,00
Rifiuti
[200201] | ;o gormdanii | 7:00 0,00 1.820,00 0,00 7,00 0,00 1.870,00 0,00
[200202] | terra e roccia 2,00 0,00 514,00 0,00 2,00 0,00 540,0( 0,00
Altri rifiuti non
[200203] | i tooradanti| 500 0,00 1.300,00 0,00 6,00 0,00 1.600,00 0,00
Rifiuti urbani
[200301] non 10,00 0,00 2.600,00 0,00 12,00 0,00 3.250,00 0,0d
differenziati
[200302)| fMtdel | 509 000 | 1.300,00( 0,00 6,00 0,00 [ 1.600,g0 0,00
Residui della
[200303] | i Sraald 200 0,00 520,00 0,00 2,00 0,00 530,00 0,00
Rifiuti
[200307] | comprani | 1500 14,50 | 3.915,00| 3.775,04 9,00 8,00 2.350,p0 2.088|00
433,00 308,60 112.334,00 74.735,p0 485,94 312,11 13D38485.960,00
Totale

(t/giorno) | (t/giorno) (t/anno) (t/anno) | (mc/giorno) | (mcfgiorno) | (mc/anno)| (mc/anno)




